Башkортостан Республикаһы

Кыйғы районы

муниципаль районының  Дүшəмбикə ауыл Советы ауыл билəмəһе хакимиəте

452509, Ҡыйғы районы, Дүшəмбикə ауылы,

Коммунистар урамы, 2А

тел.: (34748) 3-23-88, 3-23-30
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

Администрация  сельского поселения

Душанбековский сельсовет

муниципального района

Кигинский район

452509, Кигинский район, с.Душанбеково,

ул.Коммунистическая, 2А

Тел.:(34748) 3-23-88, 3-23-30

	КАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«10»  июнь 2014 й.
	№ 12
	          « 10»   июня  2014 г.

О внесении изменений  в постановление Администрации сельского поселения Душанбековский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан от   23  декабря 2011 года №  19
«Об утверждении порядка осуществления Администрацией  сельского поселения Душанбековский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан  бюджетных полномочий  главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»
В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01 июля 2013 г. №65н  «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»,
  ПОСТАНОВЛЯЮ:
        Внести дополнение в постановление от 23   декабря 2011 года   №  19  «Об утверждении порядка осуществления Администрацией сельского поселения  Душанбековский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан  бюджетных полномочий  главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»,  в следующем порядке:

1. Дополнить приложение №1 следующим подвидом:

000  2 02 02102 10 0000 151 «Субсидии бюджетам поселений на закупку автотранспортных средств и коммунальной техники, передаваемые бюджетам поселений»:

	         0007
	Бюджетные инвестиции

     2. Дополнить   приложение № 2 следующим  кодом бюджетной классификации:
	791
	202 02102 10 0007 151

	Субсидии бюджетам поселений на закупку автотранспортных средств и коммунальной техники, передаваемые бюджетам поселений

Глава сельского поселения
Душанбековский  сельсовет:                             _____   /Ф.А.  Ахметова/
Исп.   Р.Г.  Усманова
	Башkортостан Республикаһы

Кыйғы районы

муниципаль районының  Дүшəмбикə ауыл Советы ауыл билəмəһе хакимиəте

452509, Ҡыйғы районы, Дүшəмбикə ауылы,

Коммунистар урамы, 2А

тел.: (34748) 3-23-88, 3-23-30

	Республика Башкортостан

Администрация  сельского поселения

Душанбековский сельсовет

муниципального района

Кигинский район

452509, Кигинский район, с.Душанбеково,

ул.Коммунистическая, 2А

Тел.:(34748) 3-23-88, 3-23-30

	КАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«____»  июнь 2014 й.
	№ 13
	          « ___»   июня  2014  г.

О внесении дополнений в  постановление Администрации сельского поселения  Душанбековский  сельсовет  муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан  от   23  декабря 2011 года №  20  «О порядке администрирования доходов бюджета   сельского поселения  Душанбековский сельсовет       муниципального района   Кигинский район Республики Башкортостан»

       В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01 июля 2013 г. №65н  «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

           Внести дополнение в порядок администрирования доходов бюджета сельского поселения  Душанбековский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан, утвержденного  постановлением Администрации сельского поселения Душанбековский  сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан от   23 декабря 2011 года  № 20,  дополнив следующим  кодом бюджетной классификации:
	791
	202 02102 10 0007 151
	Субсидии бюджетам поселений на закупку автотранспортных средств и коммунальной техники, передаваемые бюджетам поселений

Глава сельского поселения                        ________      /Ф.А.  Ахметова/
Исп.   Р.Г. Усманова